ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения»
(ГУАП)

ПРИКАЗ

14.05.2009 Санкт-Петербург № 01-131/09

О подведении итогов

учебно-научно-исследовательской  деятельности студентов в 2008-2009

учебном году

           В соответствии с Планом работы Совета по координации учебно-научно-

исследовательской деятельности студентов (УНИДС) ГУАП в 2008/2009 учебном

году  студенты Университета  достигли высоких результатов  в   международных,

всероссийских, региональных, городских и университетских конференциях,

выставках, олимпиадах, конкурсах

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.    Наградить  за достигнутые результаты по организации учебно-научно-

исследовательской работы студентов и  достижение студентами высоких

показателей  на университетских, городских, региональных, российских и

международных выставках, конференциях, конкурсах:

            1.1. Ценными подарками студенческие научные общества (СНО)

структурных подразделений университета:

            1.1.1. СНО кафедры № 32 (заведующая кафедрой Чубраева Л.И.)

портативным компьютером Acer One.

            1.1.2.  СНО кафедры  № 23 (заведующий кафедрой Петров П.Н.)

портативным компьютером Acer One.

            1.1.3.   СНО факультета  ИБМП (декан факультета Семенова Е.Г.)

портативным компьютером  Acer One .

             1.2. Почетными дипломами ГУАП за большую работу по организации

учебно- научно - исследовательской деятельности студентов университета в 2008-

2009 учебном году преподавателей:

               1.2.1. Апанасенко Арсения Сергеевича, ассистента кафедры № 23,

               1.2.2. Буракова Михаила Владимировича, доцента  кафедры № 31,

               1.2.3. Варжапетяна Артемия Георгиевича, профессора кафедры М5,

               1.2.4. Гарютина Игоря Александровича, ассистента кафедры № 14,

               1.2.5. Голубкова Виктора Александровича, доцента кафедры № 33,

               1.2.6. Гусева Сергея Альбертовича, доцента кафедры № 54,

               1.2.7. Данилова Николая Анатольевича, с.н.с. НИОБП,

               1.2.8. Килимника Вячеслава Александровича,  начальника НИОБП,

               1.2.9. Кокошкина Романа Николаевича, доцента кафедры № 12,

               1.2.10. Полякову Татьяну  Геннадиевну, доцента кафедры №31,

               1.2.11. Рудакову Лидию Владимировну, ст.преподавателя кафедры № 85,

               1.2.12. Смирнова Виктора Михайловича, доцента кафедры № 23,

               1.2.13. Сударикову Елену Васильевну, доцента кафедры № 33.

             1.3. Дипломами ГУАП и ценными подарками с символикой ГУАП

студентов ―  победителей Конкурса на лучшую студенческую научную работу по

естественным, техническим  и гуманитарным наукам ГУАП  в 2008/ 2009 учебном

году:

               1.3.1. Абросимова Дмитрия Сергеевича, группа № 2536,

               1.3.2. Алексеева Максима Олеговича, группа № 5512,

               1.3.3. Андриенко Григория Владимировича, группа № 4711,

               1.3.4. Артемова Александра Константиновича, группа № 2726,

               1.3.5. Ахмедову Гюльнару Бахмановну, группа № 8517,

               1.3.6. Баталову Анастасию Анатольевну, группа № 5441,

               1.3.7. Варавву Алексея Николаевича , группа  № 1512,

               1.3.8. Глаголева Евгения Андреевича, группа № 3521,

               1.3.9. Голованова Павла Андреевича, группа № 2446,

               1.3.10.Горского Олега Владимировича, группа 1512,

               1.3.11.Григорьева Александра Павловича, группа № 1510,

               1.3.12.Гринько Виталия Григорьевича, группа № 5736,

               1.3.13.Еганян Артура Валерьевича, группа № 5512,

               1.3.14.Житкову Светлану Викторовну, группа № 3521,

               1.3.15.Иванова Станислава Анатольевича, группа № 5441,

               1.3.16.Ильину Яну Александровну, группа № 5436,

               1.3.17.Капитонова Семена Михайловича, группа № 5721,

               1.3.18.Козлова Антона Алексеевича, группа № 1543,

               1.3.19.Кокина  Анатолия Валерьевича, группа № 3511,

               1.3.20.Коляскина Кирилла Адьевича, группа № 2726,

               1.3.21.Крысина Дмитрия Юрьевича, группа № 1310М,

               1.3.22.Куницына Ивана Анатольевича, группа № М553кс,

               1.3.23.Лавровскую Ирину Сергеевну, группа № 5511,

               1.3.24.Ласточкина Антона Петровича, группа № 1510,

               1.3.25.Лямину Наталью Дмитриевну, группа № 5631,

               1.3.26.Наумова Александра Николаевича, группа № 2446,

               1.3.27.Новикова Дмитрия Алексеевича, группа № 3511,

               1.3.28.Овсеенко Антона Владимировича, группа № 5621,

               1.3.29.Перминова Павла Анатольевича, группа № 5441,

               1.3.30.Петрова Виталия Игоревича, группа № 5621,

               1.3.31.Платонова Сергея Михайловича, группа № 2726,

               1.3.32.Погребного Андрея Геннадьевича, группа № 5430М,

               1.3.33.Позднякова Юрия Геннадьевича, группа № 1510,

               1.3.34.Попова Федора Михайловича, группа № 2531,

               1.3.35.Прелуцкого Виталия Игоревича, группа № 1411,

               1.3.36.Рао Вандана Паранкушм, группа № 1310М,

               1.3.37.Рубеко Юлию Владимировну, группа № 8431,

               1.3.38.Сеткова Александра Андреевича, группа № 5611,

               1.3.39.Соловьеву Татьяну Николаевну, группа № 4446м,

               1.3.40.Степанова Александра  Сергеевича, группа № 5511,

               1.3.41.Стратилатова Константина Сергеевича, группа № 1510,

               1.3.42.Тарасенкова Андрея Александровича, группа № 1310М,

               1.3.43.Тарасова Дмитрия Константиновича, группа № 2726,

               1.3.44.Турубанова Михаила Александровича, группа № 3521,

               1.3.45.Федорова Дениса Алексеевича, группа № 1543,

               1.3.46.Чупайло Алину Игоревну, группа № 1510,

               1.3.47. Шишлакова Андрея Владиславовича, группа № 3521,

               1.3.48. Щипунову Ирину Львовну, группа №1310М.

             2. Объявить благодарность   студентам -  участникам и победителям Y

Европейского конкурса на лучшую  научную работу ESPC-2009:

               2.1. Бардукову Александру Викторовичу, группа № 2421,

               2.2. Бычкову Дмитрию   Викторовичу, группа № 4536,

               2.3. Вавровскому Дмитрию Владимировичу, группа № 8631,

               2.4. Ивановой Екатерине  Владимировне, группа № 4516,

               2.5. Куюмчеву Георгию Валерьевичу, группа № 4441,

               2.6. Поляку Марку Дмитриевичу, группа № 4531.

        3. Объявить  благодарность  студентам - участникам и победителям

городской олимпиады по рекламе:

     3.1. Шариповой Карине Рашидовне, группа № 8558,

     3.2. Гараниной Алене Александровне, группа № 8558.

         Основание: Служебная записка заместителя Председателя Совета по

координации учебно - научно - исследовательской  деятельности студентов ГУАП

с резолюцией первого проректора.

              4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора  Хименко В. И.

                           Ректор      А. А. Оводенко

Проект приказа вносит Совет по

координации УНИДС ГУАП

СОГЛАСОВАНО

                                                   А.В. Бобович

Первый проректор

                                               В. И. Хименко

 Проректор по экономике и финансам

                                               А. В. Самойлов

Юридический отдел

Отдел ДОУ

                                                                                                                              В.М. Малышко